
Sentido: Ciudadela

45 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 169 de ómnibus
Ciudadela Horario de ruta:

lunes 09:20 - 17:27

martes 09:20 - 17:27

miércoles 09:20 - 17:27

jueves 09:20 - 17:27

viernes 09:20 - 17:27

sábado 09:53 - 22:43

domingo Sin Servicio

Información de la línea 169 de ómnibus
Dirección: Ciudadela
Paradas: 45
Duración del viaje: 47 min
Resumen de la línea:

Mapa de 169 de ómnibus

La línea 169 de ómnibus (Ciudadela --- Manga) tiene 3 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Ciudadela: 09:20 - 17:27(2) a Manga: 10:05 - 20:21(3) a Palacio Legislativo: 14:22 - 18:04
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 169 de ómnibus más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 169 de ómnibus

Horario y mapa de la línea 169 de ómnibus

Ciudadela --- Manga Usa La App169

Av Jose Belloni Y Cno Alcor

Av Jose Belloni Y Cno Petirossi

Av Jose Belloni Y Cno Carlos A Lopez

Av Jose Belloni Y Av De La Aljaba

Av Jose Belloni Y Cno Cap Coralio C Lacosta

Av Jose Belloni - Prevision

Av Jose Belloni - Cno Domingo Arena

Av Jose Belloni - Dr Bartolome Vignale

Av Jose Belloni - Cno Cap Mateo Tula Dufort

Av Jose Belloni - Cno Tte Rinaldi

Av Jose Belloni - Dunant

Av Jose Belloni Y Jorge Pacheco

Av Gral Flores - Maraton

Av Gral Flores - Bv Aparicio Saravia

Av Gral Flores - Jorge Isaac

Av Gral Flores Y Jose Maria Guerra

Av Gral Flores Y Salustio

Av Gral Flores Y Carreras Nacionales

Av Gral Flores Y Cno Corrales

Av Gral Flores Y Cno Chimborazo

Av Gral Flores - Ing J Serrato
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Sentido: Manga

46 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 169 de ómnibus
Manga Horario de ruta:

lunes 10:05 - 20:21

martes 10:05 - 20:21

miércoles 10:05 - 20:21

jueves 10:05 - 20:21

viernes 10:05 - 20:21

sábado 08:47 - 20:38

domingo Sin Servicio

Av Gral Flores Y Santiago Sierra

Av Gral Flores Y Bruno Mendez

Av Gral Flores Y Tte Cnel Euclides A Salari

Av Gral Flores - Juan Jose Quesada

Av Gral Flores Y Av Luis Alberto De Herrera

Av Gral Flores Y Bv Gral Artigas

Av Gral Flores - Dr Gustavo Gallinal

Av Gral Flores - Av Gral Garibaldi

Av Gral Flores Y Rivadavia

Av Gral Flores - Domingo Aramburu

Av Gral Flores - Libres

Av Gral Flores - Isidoro De Maria

Av Gral Flores - Yatay

Av De Las Leyes - Guatemala

Av Lib Brig Gral Lavalleja - Venezuela

Av Lib Brig Gral Lavalleja - Lima

Av Lib Brig Gral Lavalleja - Nueva York

Av Lib Brig Gral Lavalleja - Valparaiso

Av Gral Rondeau Y Galicia

Av Lib Brig Gral Lavalleja - Paysandu

Av Uruguay - Julio Herrera Y Obes

Av Uruguay - Convencion

Av Uruguay - Florida

Juncal - Cerrito

Juncal - Piedras

Cerro Largo Y Florida

Florida Y Av Uruguay

Mercedes - Convencion

Mercedes - Rio Negro
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Información de la línea 169 de ómnibus
Dirección: Manga
Paradas: 46
Duración del viaje: 52 min
Resumen de la línea:

Mapa de 169 de ómnibus

Av Gral Rondeau Y Av Uruguay

Av Lib Brig Gral Lavalleja Y Galicia

Av Lib Brig Gral Lavalleja - Valparaiso

Av Lib Brig Gral Lavalleja - Nueva York

Av Lib Brig Gral Lavalleja Y Venezuela

Av De Las Leyes - Hocquart

Av Gral Flores - Yatay

Av Gral Flores - Isidoro De Maria

Av Gral Flores - Libres

Av Gral Flores - Domingo Aramburu

Av Gral Flores - Rivadavia

Av Gral Flores - Av Gral Garibaldi

Av Gral Flores Y Dr Gustavo Gallinal

Av Gral Flores Y Bv Gral Artigas

Av Gral Flores Y Cufre

Av Gral Flores - Juan Jose Quesada

Av Gral Flores Y Tte Cnel Euclides A Salari

Av Gral Flores Y Bruno Mendez

Av Gral Flores - Santiago Sierra

Av Gral Flores - Ing Jose Serrato

Av Gral Flores - Cno Chimborazo

Av Gral Flores Y Cno Corrales

Av Gral Flores Y Carreras Nacionales

Av Gral Flores - Iberia

Av Gral Flores Y Jose Maria Guerra

Av Gral Flores Y Hungria

Av Gral Flores - Bv Aparicio Saravia

Av Gral Flores - Maraton

Av Gral Flores - Cabari

Av Jose Belloni - Cno Tte Galeano

Av Jose Belloni - Cno Tte Rinaldi

Av Jose Belloni Y Matilde Pacheco De Batlle Y
Ordoñez
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Sentido: Palacio Legislativo

35 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 169 de ómnibus
Palacio Legislativo Horario de ruta:

lunes 14:22 - 18:04

martes 14:22 - 18:04

miércoles 14:22 - 18:04

jueves 14:22 - 18:04

viernes 14:22 - 18:04

sábado 12:56

domingo Sin Servicio

Información de la línea 169 de ómnibus
Dirección: Palacio Legislativo
Paradas: 35
Duración del viaje: 43 min
Resumen de la línea:

Mapa de 169 de ómnibus

Av Jose Belloni Y Clemente Ruggia

Av Jose Belloni - Cno Repetto

Av Jose Belloni - Prevision

Av Jose Belloni Y Cno Cap Coralio C Lacosta

Av Jose Belloni Y Av De La Aljaba

Av Jose Belloni Y Cno Carlos A Lopez

Av Jose Belloni Y Cno Petirossi

Av Jose Belloni Y Cno Alcor

Av Jose Belloni Y Cno Los Tangerinos

Av Jose Belloni Y Cno Alcor

Av Jose Belloni Y Cno Petirossi

Av Jose Belloni Y Cno Carlos A Lopez

Av Jose Belloni Y Av De La Aljaba

Av Jose Belloni Y Cno Cap Coralio C Lacosta

Av Jose Belloni - Prevision

Av Jose Belloni - Cno Domingo Arena

Av Jose Belloni - Dr Bartolome Vignale

Av Jose Belloni - Cno Cap Mateo Tula Dufort

Av Jose Belloni - Cno Tte Rinaldi

Av Jose Belloni - Dunant

Av Jose Belloni Y Jorge Pacheco

Av Gral Flores - Maraton

Av Gral Flores - Bv Aparicio Saravia

Av Gral Flores - Jorge Isaac

Av Gral Flores Y Jose Maria Guerra

Av Gral Flores Y Salustio

Av Gral Flores Y Carreras Nacionales

Av Gral Flores Y Cno Corrales

Av Gral Flores Y Cno Chimborazo
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Los horarios y mapas de la línea 169 de ómnibus están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Montevideo.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Av Gral Flores - Ing J Serrato

Av Gral Flores Y Santiago Sierra

Av Gral Flores Y Bruno Mendez

Av Gral Flores Y Tte Cnel Euclides A Salari

Av Gral Flores - Juan Jose Quesada

Av Gral Flores Y Av Luis Alberto De Herrera

Av Gral Flores Y Bv Gral Artigas

Av Gral Flores - Dr Gustavo Gallinal

Av Gral Flores - Av Gral Garibaldi

Av Gral Flores Y Rivadavia

Av Gral Flores - Domingo Aramburu

Av Gral Flores - Libres

Av Gral Flores - Isidoro De Maria

Av Gral Flores - Yatay

Av De Las Leyes - Guatemala
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